

## Dicopeg 14 saszetek



Cena: 55,60 pln

### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	14 sasz.a 10g
Postać	pr.do p.zaw.doust.
Producent/ Dystrybutor	VITIS PHARMA
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Nazwa:** Dicopeg  
**Postać:** -  
**Dawka:** -  
**Opakowanie:** 15 sasz.  
**Skład:**

makrogol 3350 oraz substancje pomocnicze: krzemu dwutlenek, aromat, sacharyny sól sodowa

#### Działanie:

Dicopeg jest wyrobem medycznym o osmotycznym działaniu przeczyszczającym, który w naturalny sposób reguluje pracę jelit. Nie jest wchłaniany i nie ulega fermentacji w jelitach, nie podrażnia błony śluzowej i jest wydalany z kałem w niezmienionej postaci

#### Wskazania:

Dicopeg jest szczególnie wskazany w przypadku przewlekłych zaparć oraz w sporadycznych przypadkach nieregularnej pracy jelit.

Preparatu Dicopeg nie należy stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na makrogol oraz w przypadku perforacji i (lub) niedrożności układu pokarmowego, stwierdzonych uszkodzeń układu pokarmowego lub jelit, poważnych schorzeń układu pokarmowego o charakterze zapalnym, takich jak choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie jelita grubego i ostre rozdęcie okrężnicy.

**Działania niepożądane:**

Szczególnie w początkowej fazie przyjmowania preparatu mogą pojawić się zaburzenia ze strony układu pokarmowego (ból brzucha, burczenie w brzuchu, biegunka lub nietrzymanie stolca), ponadto nudności, lekkie wymioty, wzdęcia, gazy jelitowe, zapalenie i podrażnienie okolicy odbytu. Dolegliwości zazwyczaj ustępują po zmniejszeniu stosowanej dawki. Rzadko występują reakcje alergiczne (wysypka skórna, pokrzywka, świąd i duszność), jeżeli wystąpią należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Jeśli działania niepożądane będą w dalszym ciągu występowały, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z pediatrą.

**Interakcje:**

Nie stwierdzono interakcji preparatu z żadnymi lekami, ale zaleca się jego przyjmowanie w odstępie co najmniej 2 godzin od momentu zażycia innych leków doustnych, ponieważ właściwości osmotyczne makrogolu i wywołany tym przyspieszony pasaż jelitowy mogą w niekorzystny sposób wpłynąć na skuteczność ich działania. W przypadku stosowania innych leków, przed zażyciem preparatu Dicopeg należy skonsultować się z lekarzem.

**Dawkowanie:**

Zalecane dawkowanie (dzieci w wieku powyżej 2 lat): Zazwyczaj początkowa dawka stosowana u dzieci w wieku pomiędzy 2 a 4 lata lub o wadze 10-14 kg wynosi 3,5 g makrogolu 3350 (połowa dawki) na dobę, a w przypadku dzieci w wieku pomiędzy 5 a 11 lat – 7 g makrogolu 3350 (pełna dawka) na dobę. Zaleca się stosować w długich odstępach czasu od posiłków. Dawka może być odpowiednio zwiększana lub zmniejszana w celu zapewnienia regularnych wypróżnień i miękkiego stolca. Jeśli zachodzi konieczność zwiększenia dawki, najlepiej wykonywać to co 2 dni. Możliwość zażywania połowy dawki (3,5 g) pozwala dostosować terapię do indywidualnej odpowiedzi pacjenta na wyrób medyczny. Maksymalna skuteczna dzienna dawka zazwyczaj nie przekracza 2 saszetek na dobę (co odpowiada 4 dawkom po 3,5 g). Preparatu Dicopeg nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 2 lat lub o masie ciała poniżej 10 kg. U dzieci w wieku powyżej 11 lat zaleca się stosowanie preparatu Agpeg.

**Środki ostrożności:**

Preparat należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu. Podana data przydatności do spożycia odnosi się do preparatu przechowywanego w odpowiedni sposób, w nieuszkodzonym opakowaniu. W przypadku wykorzystania tylko części zawartości saszetki, pozostałą część należy dokładnie zamknąć i przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

**Przedawkowanie:**

Nie należy przekraczać zalecanej dawki. W przypadku przedawkowania mogą wystąpić silne bóle i wzdęcia. Ponadto może wystąpić biegunka powodująca zaburzenia gospodarki wodno-elektrolitowej wywołane nadmiernym wypróżnieniem. W przypadku podejrzenia spożycia nadmiernej ilości preparatu należy niezwłocznie skonsultować się z pediatrą. Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

